
  

UCHWAŁA NR 8859/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie przyjęcia aktualizacji Wykazu  Ekspertów prowadzonego dla 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

dla działań finansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

przyjętego w dniu 6 września Uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

nr 7706/23.  

Na podstawie :  

- art.  41  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa   

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094),   

- art. 81 ust 1 Ustawy z dnia 20 maja 2022r. o zasadach realizacji zadań finansowych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1079).  

uchwala się co następuje:                                                                                                                  

  

§ 1 

Przyjmuje się zaktualizowany Wykaz  Ekspertów dla programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, dla działań finansowanych z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w brzmieniu Załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Lp. Ekspert Imię Nazwisko Dziedzina Ekspercka Adres e-mail

1 Adamczyk Michał Analiza finansowo ekonomiczna. madamczyk.mail@gmail.com

2 Antczak Łukasz Andrzej
Zrównoważony rozwój 

energetyczny.
antluk83@gmail.com

4 Barski Jarosław
Turystyka zdrowotna i 

prozdrowotna.
j.barski@sum.edu.pl

3 Bartula Dariusz

Branża targowo kongresowa, 

Technologie informacyjno 

Komunikacyjne.

dariusz.bartula@gmail.com

5 Berkowicz Przemysław Jan Analiza finansowo ekonomiczna. przemyslaw.berkowicz@gmail.com

6 Błocka Agnieszka Analiza finansowo ekonomiczna. agab44.73@gmail.com

7 Borowski Mirosław
Mobilność miejska/infrastruktura 

drogowa.
miroslaw.borowski@gmail.com

8 Bugiel Adam

Zrównoważony rozwój 

energetyczny, Technologie 

informacyjno Komunikacyjne.

Adamb7@wp.pl

9 Dąbrowska Irena Analiza finansowo ekonomiczna. i.dabrowska.poczta@wp.pl

10 Derski Marek

Zrównoważony Rozwój 

Energetyczny Branża targowo 

kongresowa, Turystyka zdrowotna i 

prozdrowotna, Analiza finansowo 

ekonomiczna, Internacjonalizacja 

MŚP.

marrek4@interia.pl

11 Drobny Beata
Mobilność miejska/infrastruktura 

drogowa.
beata.drobny@wp.pl

12 Erd Andrzej Bolesław
Zrównoważony rozwój 

energetyczny.
andrzej.erd@gmail.com

13 Hanus Joanna Sylwia

Internacjonalizacja MŚP, 

Nowoczesne rolnictwo i 

przetwórstwo spożywcze.

sylwia_hanus@tlen.pl

14 Janik Ewelina Edyta Analiza finansowo ekonomiczna. Ewelllinaaa44@gmail.com
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15 Kaszycki Zbigniew Bogumił

Zasobooszczędne Budownictwo, 

Zrównoważony Rozwój 

Energetyczny, Nowoczesne 

rolnictwo i przetwórstwo 

spożywcze, OZE i magazyny energii, 

infrastruktura drogowa/mobilność 

miejska.

mistrzu373@wp.pl

16 Kidyba Monika
Technologie informacyjno 

Komunikacyjne.
monika.kidyba@gmail.com

17 Klepacki Kamil Łukasz

Zrównoważony rozwój 

energetyczny, Technologie 

informacyjno Komunikacyjne.

kamil.klepacki@gmail.com

18 Koprowski Robert

Technologie informacyjno 

Komunikacyjne, Turystyka 

zdrowotna i prozdowotna.

recenzent@robertkoprowski.pl

19 Kozik Dominik Andrzej Przemysł Metalowo Odlewniczy. mechatron1@wp.pl

20 Kozłyk Jarosław

Zasobooszczędne Budownictwo, 

Zrównoważony Rozwój 

Energetyczny.

jarek@e-esc.p

21 Krawczyk Magdalena

Nowoczesne rolnictwo i 

przetwórstwo spożywcze, 

Technologie informacyjno 

Komunikacyjne.

mkrawczyk@onet.eu

22 Krawczyk Przemysław

Nowoczesne rolnictwo i 

przetwórstwo spożywcze, 

Technologie informacyjno 

Komunikacyjne.

p.krawczyk@poczta.onet.eu

23 Lesicki Maciej

Turystyka zdrowotna i 

prozdrowotna,  Branża targowo 

kongresowa.

maciejlesicki@int.pl

24 Łodyga Olga
Technologie informacyjno 

Komunikacyjne.
olodyga@poczta.fm

25 Manowski Andrzej 

Zasobooszczędne Budownictwo, 

Zrównoważony Rozwój 

Energetyczny Branża targowo 

kongresowa, Technologie 

informacyjno Komunikacyjne, 

Nowoczesne rolnictwo i 

przetwórstwo spożywcze.

amanowski@op.pl

26 Mazur Dorota

Zasobooszczędne Budownictwo, 

Zrównoważony Rozwój 

Energetyczny.

Dorota616@wp.pl

27 Morawski Ryszard
Mobilność miejska/infrastruktura 

drogowa.
ryszard_morawski@wp.pl

28 Nowak Henryk Stanisław

OZE i magazyny energii, 

infrastruktura drogowa/mobilność 

miejska.

incl@tlen.p

29 Oleksowicz Selim
Zrównoważony Rozwój 

Energetyczny.
soleksowicz@gmail.com
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30 Owczarek Mariusz Wiktor

Analiza finansowo ekonomiczna, 

Technologie informacyjno 

Komunikacyjne, Internacjonalizacja 

MŚP.

owczarek.mw@gmail.com

31 Paczocha Jerzy
Technologie informacyjno 

Komunikacyjne.
j.paczocha@onet.pl

32 Piskorowski Jacek

Technologie Informacyjno 

komunikacyjne, Zrównoważony 

rozwój energetyczny.

jac.piskorowski@gmail.com

33 Plata-Sylwesiuk Beata

Zasobooszczędne Budownictwo, 

Zrównoważony Rozwój 

Energetyczny.

beapolgda@wp.pl

34 Pogodziński Marcin

Branża targowo kongresowa, 

Technologie informacyjno 

Komunikacyjne, Internacjonalizacja 

MŚP.

pogodzinskimarcin@gmail.com

35  Rybiński Przemysław
Nowoczesne rolnictwo i 

przetwórstwo spożywcze.
przemek.r@interia.pl

36 Sobczyk Elżbieta Analiza finansowo ekonomiczna. norweskieela2022@wp.pl

37 Szramka Katarzyna

Zasobooszczędne Budownictwo, 

Zrównoważony Rozwój 

Energetyczny.

katarzynaszramka@wp.pl

38 Tomasik Cyprian
Nowoczesne rolnictwo i 

przetwórstwo spożywcze.
ctomasik@wp.pl

39 Tomasik Edyta
Technologie informacyjno 

Komunikacyjne.
etomasik2@gmail.com

40 Tworuszka Joanna

Branża targowo kongresowa, 

Technologie informacyjno 

Komunikacyjne, Turystyka 

zdrowotna i prozdrowotna, 

Internacjonalizacja MŚP.

jtworuszka@gmail.com

41 Węglowski Marek Stanisław Przemysł Metalowo Odlewniczy m.weglowski@wp.pl

42 Widziszewska Jadwiga 
Branża targowo kongresowa, 

Analiza finansowo ekonomiczna.
widziszewska@gmail.com

43 Wieczorek Andrzej Przemysł Metalowo Odlewniczy. andrzej.n.wieczorek@interia.pl

44 Zajączkowski Artur Analiza finansowo ekonomiczna. a.zajaczkowski@wp.pl

45 Zakłos Szyda Małgorzata 

Turystyka zdrowotna i 

prozdrowotna, Nowoczesne 

rolnictwo i przetwórstwo 

spożywcze.

malgorzata.zaklos-szyda@p.lodz.pl; 

malzakszyd@gmail.com

46 Zapał Mateusz 

Technologie informacyjno 

komunikacyjne, Analiza finansowo 

ekonomiczna, Internacjonalizacja  

MŚP.

mateusz.zapal86@gmail.com
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